
Usnesení_příloha č. 01 _DT_10_02_01_Kontaktní a poradenské služby a terénní programy

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1

Darmoděj z.ú.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Darmoděj z.ú. - Kontaktní centrum 2022

01.01.2022 54 z 75 40%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Ústav

IČO: 27027864

B.Ú. Anonymizováno

Darmoděj z.ú. Kontaktní centrum je sociálně / 

adiktologická služba pro osoby ohrožené 

závislostí nebo závislé na návykových látkách.
40%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Finance budou použity převážně na provozní 

náklady, zejména na úhradu nájemného a s 

ním souvisejících energií. Dále se

pracovníkům uhradí  cestovné.

31.12.2022 100% 72% 100%

2

Darmoděj z.ú.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Darmoděj z.ú. - Terénní program 2022

01.01.2022 46 z 75 38%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Ústav

IČO: 27027864

B.Ú. Anonymizováno

Darmoděj z.ú. - Terénní program je 

registrovanou sociální službou od roku 2008 

je jedinou službou svého typu s ohledem na 

velikost a multidisciplinaritu pracovního týmu, 

pokrytí území celého Jesenického regionu (24 

obcí) a širokou cílovou skupinu.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na zdravotní materiál, kancelářské 

potřeby, vzdělávání, nájemné, energie, spoje, 

= telefony, internet, cestovné a pohonné

hmoty.

31.12.2022 100% 61% 100%

3

PONTIS Šumperk o.p.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

K-centrum krédo - Kontaktní a poradenské 

centrum v oblasti drogové problematiky
01.01.2022 49 z 75 23%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25843907

B.Ú. Anonymizováno

Posláním centra je vést klienty k ochraně 

vlastního zdraví a tím i k ochraně zdraví 

veřejnosti před negativními dopady užívání 

drog. Snažíme se stabilizovat a zlepšit kvalitu 

života klienta po stránce sociální, psychické a 

zdravotní.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotaci využijeme  na částečnou  úhradu 

osobních nákladů pracovníků v přímé péči 

působících na kontaktním centru a pracujících 

s cílovou skupinou.

31.12.2022 6% 65% 100%

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni.

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni

Poř. 

číslo 

žád.

1

2

3 434 798,00 Kč 28.02.2023 27 22

200 000,00 Kč

49 z 75

200 000,00 Kč 28.02.2023 24 22

200 000,00 Kč

3

200 000,00 Kč 28.02.2023 28 26

INV/NEINV

neinv.

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

54 z 75

46 z 75

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

neinv.

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

10_02_Program pro oblast protidrogové prevence v roce 2022 – technická oprava vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 _DT_10_02_01_Kontaktní a poradenské služby a terénní programy



Usnesení_příloha č. 01 _DT_10_02_01_Kontaktní a poradenské služby a terénní programy

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni.

Poř. 

číslo 

žád.

200 000,00 Kč 28.02.2023 28 26

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

4

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Harm reduction služby v Kontaktním centru v 

Olomouci

01.01.2022 50 z 75 63%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Kontaktní centrum v Olomouci je standardní, 

pro uživatele návykových látek a jejich blízké, 

nezbytná služba začleněná v komunitních 

plánech na místní i krajské úrovni. Jedná se o 

stabilní službu reflektující moderní trendy 

práce s UNL.

63%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na čerpání mzdových 

výdajů, včetně sociálního a zdravotního 

pojištěn,í a provozních nákladů - zejména 

zdravotnický materiál a testy klientů, DDHM, 

nájemné, energie, opravy, cestovné, 

vzdělávání a další služby

31.12.2022 100% 67% 100%

5

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Terénní programy v Olomouci - zdravotní 

stabilizace uživatelů drog

01.01.2022 46 z 75 38%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Terénní programy v Olomouci – 

zdravotní stabilizace uživatelů drog je 

zaměřen na předcházení a snižování 

zdravotních komplikací uživatelů drog. 38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na čerpání mzdových 

výdajů, včetně sociálního a zdravotního 

pojištění, a provozních nákladů  - zejména na 

zdravotnický materiál a testy klientů, DDHM, 

nájemné, energie, opravy, cestovné, 

vzdělávání a další služby

31.12.2022 100% 61% 100%

6

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Terénní programy na Šumpersku - harm 

reduction služby

01.01.2022 46 z 75 38%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Terénní programy na Šumpersku – 

harm reduction služby je zaměřen na 

uživatele drog v jakékoliv formě a intenzitě 

užívání.

Pracujeme s intravenózními uživateli, sniffery, 

s lidmi závislými, pravidelnými uživateli i 

experimentátory.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na čerpání mzdových 

výdajů, včetně sociálního a zdravotního 

pojištění, a provozních nákladů - zejména na 

zdravotnický materiál a testy klientů, DDHM, 

nájemné, energie, opravy, cestovné, 

vzdělávání a další služby

31.12.2022 100% 61% 100%

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč 28.02.2023 24 26

28.02.2023

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

50 z 75

200 000,00 Kč

46 z 75

200 000,00 Kč

46 z 75

24 22

28.02.2023 24 22200 000,00 Kč

4

neinv.

neinv.

neinv.

5

6

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

10_02_Program pro oblast protidrogové prevence v roce 2022 – technická oprava vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 _DT_10_02_01_Kontaktní a poradenské služby a terénní programy



Usnesení_příloha č. 01 _DT_10_02_01_Kontaktní a poradenské služby a terénní programy

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni.

Poř. 

číslo 

žád.

200 000,00 Kč 28.02.2023 28 26

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

7

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Výměnný a zdravotní program v Kontaktním 

centru v Prostějově

01.01.2022 50 z 75 63%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

KC v Prostějově nabízí dané cílové skupině své 

služby od roku 2001 a stále se jedná o jediný 

typ sociální služby v celém prostějovském 

regionu, která s touto cílovou skupinou 

pracuje. Centrum realizuje dva programy, a to 

ambulantní a terénní formu.

63%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na čerpání mzdových 

výdajů, včetně sociálního a zdravotního 

pojištění, a provozních nákladů -zejména na 

zdravotnický materiál a testy klientů, DDHM, 

nájemné, energie, opravy, cestovné, 

vzdělávání a další služby

31.12.2022 100% 67% 100%

8

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Terénní HR služby v prostějovském regionu

01.01.2022 46 z 75 38%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Terénní programy budou v letošním roce 

realizovány ve městě Prostějov (po-pá) a také 

v Konici a mikroregionu Konicko a v dalších 

obcích okresu Prostějov (Plumlov, 

Mostkovice, Dobromilice, Brodek u 

Prostějova, Drahany, Němčice aj. (st, čt).

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na čerpání mzdových 

výdajů, včetně sociálního a zdravotního 

pojištění, a provozních nákladů -  zejména na 

zdravotnický materiál a testy klientů, DDHM, 

nájemné, energie, opravy, cestovné, 

vzdělávání a další služby

31.12.2022 100% 61% 100%

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni

28.02.2023 24 22

200 000,00 Kč 28.02.2023 24 26

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

neinv.

neinv.

200 000,00 Kč

50 z 75

200 000,00 Kč

46 z 75

7

8

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

10_02_Program pro oblast protidrogové prevence v roce 2022 – technická oprava vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 _DT_10_02_01_Kontaktní a poradenské služby a terénní programy



Usnesení_příloha č. 01 _DT_10_02_01_Kontaktní a poradenské služby a terénní programy

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % bodů 

maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Jedná se o kvalitní dlohodobý pojekt na vysoké odborné úrovni.

Poř. 

číslo 

žád.

200 000,00 Kč 28.02.2023 28 26

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po úpravě 

MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

200 000,00 Kč200 000,00 Kč

9

KAPPA-HELP, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Zajiětšní provozu a služeb KKC Kappa - 

zdravotní
01.01.2022 61 z 75 12%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743192

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zlepšit kvalitu života 

závislých, snižovat zdrav. rizika plynoucí z 

užívání drog, motivace ke změně; omezení 

rizik

plynoucích ze šíření krví přenosných chorob, 

odpovědné zacházení s použitým inf. 

materiálem a snížení kriminality

12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zdravotnický a hygienický materiál

DHM

Nájemné

Energie

Opravy a údržba

Cestovné

Spoje

Vzdělávání

Ekonomické a právní služby

Mzdové náklady

31.12.2022 22% 81% 100%

10

KAPPA-HELP, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Terénní programy KAPPA-HELP - zdravotní

01.01.2022 57 z 75 6%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743192

B.Ú. Anonymizováno

Ochrana většinové společnosti před 

negativními dopady a rizikovým chováním 

uživatelů drog na území Přerovska, 

Kojetínska,

Hranicka, Lipenska, Tovačovska. Zdravotně-

sociální pomoc pro uživatele návykových látek 

a poradenství pro osoby blízké.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zdravotnický materiál

Pohonné hmoty

Nájemné

Energie

Spoje

Cestovné

Vzdělávání

Mzdové náklady

31.12.2022 27% 76% 100%

753 000,00 Kč 28.02.2023 35 22

920 000,00 Kč 28.02.2023 35 26

200 000,00 Kč

200 000,00 Kč

neinv.

neinv.

200 000,00 Kč

61 z 75

200 000,00 Kč

57 z 75

9

10

Rada Olomouckého kraje 22. 8. 2022

10_02_Program pro oblast protidrogové prevence v roce 2022 – technická oprava vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01 _DT_10_02_01_Kontaktní a poradenské služby a terénní programy


